UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v triển khai cập nhật cơ sở dữ

liệu cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6208/BNV-CCVC ngày 08/12/2022 của Bộ Nội

vụ về việc triển khai thực hiện đồng bộ cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên

chức; trong các ngày 14, 16 và ngày 19/12/2022, Sở Nội vụ đã phối hợp với Sở

Thông tin và Truyền thông, VNPT Bình Định tập huấn, hướng dẫn việc cập nhật

hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức cho các sở, ngành, địa phương.

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp triển khai thực hiện như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức thực hiện cập nhật bù đắp dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức trên phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu bảo đảm dữ liệu

“đúng”, “đủ”, “sạch” để đồng bộ về hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ,

công chức, viên chức của Bộ Nội vụ.

2. Do yêu cầu của Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ đề nghị các sở, ngành, địa

phương hoàn thành cơ bản việc cập nhật dữ liệu trước ngày 23/12/2022.

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (để báo cáo);

- VNPT Bình Định;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Tuấn

		2022-12-19T09:50:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T09:59:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:06:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:06:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:06:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!